Serv. Defermmazom Dirioenzial}
'I'ra;messa. CSJ’_M v

m

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 2 _ (2-72¢(0O |OGGETTO: |Liquidarione compensi per
> < Pesercizio di attivith svolte che comportano
N._ ﬁ) ? specifiche responsabilita al personale dipendente

N *gg Sﬂ“ﬂl‘e Vl Awocatura anno 2009:

|
Data 18.11.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

4
BIL. 2010 CAP. 2175 IMP. M 86 /o )i é 8l
1(1f'iP *S’Z. Q g‘—}_ /ﬂ
FUNZ. 01 SERV. ‘08 ° INTERV. o‘i‘ da L B/
IL RAGIONIERE
)
4
L’anno duemiladieci, il giorno __ diciotto _del mesedi __ novembre

nell’ufficio del settore VI Avvocatura, su proposta  dell’istruttore
amministrativo sig.ra Antonietta Zocco, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato ia seguente determinazione:



& Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1724 dei 03.08.2010 del settore
Gestlone e Svlluppo risorse Umane sulla base delle comunlcazioni pervenute dai
Dirigenti dei Settori, era stata disposta per ii personale dipendente la liquidazione
dei compensl per l'esercizio dl attivitd svolte, che comportano specifiche
responsabilita per I'anno 2009.

&> Che con determina n. 2302 dei 29.10.10 di rettifica deila determina n. 1724/10 sl &
provveduto alla correzione di errori materiall riscontrai al momento della
eiaborazione del calcoli.

s Conslderato che & dl esciusiva competenza di ciascun dirigente procedere
all’attribuzione e alla liquidazione del trattamento economico accessorio,
nell’ambito della somma spettante al settore dl appartenenza.

# Ritenuto quindl dl poter procedere al sensl dell’art. 45 comma 4 del d.igs. n. 165
del 30 marzo 2001 alla liquidazione dei compensl| spettanti alle unita di personale
aventi diritto, appartenenti al settore 6°, suila base delle indicazioni contenute nella
nota 54948 del 15.6.2010 dl questa dirigenza negll importi indlcati nell’aiiegato
prospetto contabile.

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria,

Acceortata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 oftobre 1997

DETERMINA

1. Liquidare e pagare ai dipendentl dl cul all’allegato elenco che fa parte
integrante e sostanziale del presante atto, le somme a fianco di ciascuno
indicate per I'esercizio dl attivita che comportano specifiche responsabilita
per I'anno 2009 al sensl dell’art. 45 comma 4 dei d.igs. n. 165 del 30 marzo
2001.

2. imputare ia somma complessiva di € 3.035.61 oltre oneri riflessi ed iIRAP ai
cap. 2175 dando atto che la spesa suddetta & gid stata impegnata con la
determina dirigenziale n. 1724 del 3.8.10 L‘%' “%/py é\f’(’" g?(é/{o ¢ ‘e ZJ}'E’/SF

P15 bk, (137 G Vidfto ’ e ’

€£a/},4’3df 5 iwy Ci3y Gy

L’Istruttore Amministrativo IRIGENT

Antonigtta Zocco ayv. ioF ani
o A7



Prospetto contabile parte integrante.

Da trasmettersi d’'ufficio ai seguenti settori: sett. 3°

one Servi#} Contablli, sett,
Gestione del Personale.

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per ia regolarita contabile attestante ia copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 2.5 /i 70 Lo

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

2

Ragusa___ 0 7 BIC. 201

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 07 D 3949
al__ {13 DIC. 2p10 ‘

Ragusa 14 DIC. 2019

IL MESSO COMUNALE




Pt ine
debla ders,,,

N.ZSES .

51680

1.177,12

8
8
8

9417

3.035.41




